nasabah.

• Membangun institusi keuangan syariah yang unggul di bidang

penyelesaian pembayaran, penghimpunan dana dan pembiayaan

bagi nasabah bisnis dan perseorangan.

2. PT Bank Muamalat Indonesia

Berdasarkan Akta No. 1 tanggal 1 November 1991 Masehi atau 24

Rabiul Akhir 1412 H, dibuat di hadapan Yudo Paripurno, S.H., Notaris,

di Jakarta, PT Bank Muamalat Indonesia Tbk selanjutnya disebut "Bank

Muamalat Indonesia" atau "BMI" berdiri dengan nama PT Bank

Muamalat Indonesia. Akta pendirian tersebut telah disahkan oleh Menteri

Kehakiman Republik Indonesia dengan Surat Keputusan No.